OPMI de la Entidad: OPMI DE LA MUNIGIPALIDAD PROVINCIAL DEL CALLAO

Nivel de Gobierno: GOBIERNO LOCAL

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO
DE TRANSITABILIDAD EN LA

MUNICIPALIDAD

Y PEATONAL AV. VICTOR RAUL
HAYA DE LA TORRE,TRAMO:

INVERSION

CALLAO

., URB. PROGRESIVA BAHIA PROYECTO DE . N
1 2331217 BLANCA - OQUENDO. INVERSION TRANSPORTE gia\ggcm DEL EJECUCION E 70.600 2,521.688 2,423,498 98,190 98.190 a NO
PROVINCIA DE CALLAO -
CALLAO
REPARACION DE PISTA; EN Ei.
(LA} AV. MARISCAL RAMON
CASTHLLA (TRAMO AV. NVERSIONES MUNICIPALIDAD )
2 2387887 ENRIQUE MEIGSS - AV. DE LA TRANSPORTE PROVINCIAL DEL EJECUGION £ 55.000 531,966 504,469 27,497 27.497 0 NO
IOARR
ALAMEDA) DISTRITO DE CALLAC
CALLAO, PROVINCIA CALLAO,
DEPARTAMENTQ CALLAO
REHABILITACION DE PISTAS
EN LA AV. BOCANEGRA
(TRAMO: ELMER FAUCETT - | oo e MUNICIPALIDAD ) .
3 2377312 LIMITE PROVINGAL). A TRANSPORTE SROVINGIAL DEL EJECUCION A 15.000 104 902 95,897 2,005 9.005 o NO
CERGADO DEL CALLAO. CALLAD
PROVINCIA DEL CALLAO,
CALLAD
REHABILITACION DE LA AV.
ARGENTINA (TRAMO: CDRA 2 .
MUNICIPALITAD
’ AV.ARGENTINA HASTAEL | INVERSIONES . )
4 2377307 OVALO CENTENARIO), (OARR TRANSPORTE Ziﬁ\ﬁgcw_ DEL EJECUCION E 5.00¢ 2,908.151 2,680,533 227,618 227.618 1] NO
CERGADO DEL CALLAD,
PROVINGIA CALEAC
REPARACION DE FISTA; EN EL
(LA} JR. COLON (TRAMO AV. 2 MUNICIPALIDAD ;
. DE MAYG:- JR.VIGIL). - © | INVERSIONES . yor
5 2421550 D R CALLAD. A TRANSPORTE PROVINCIAL OEL EJECUCION £ 4.000 1107.502 1,096,685 10,817 10.817 0 NO
PROVINCIA GALLAO, :
DEPARTAMENTO CALLAQ
MEJORAMIENTO DEL PARQUE
FRAY MARTIN EN EL AAHH.
ERAY MARTIN DE PORRES il Y
MUNICIPALIDAD
£ PARQUE BARRIO FISCAL N° | PROYECTO DE . ~
6 2201185 o Pt | Rvatsion | amsienTe PROVINGIAL DEL EJECUCION D 1.000 247.927 237,509 10418 10.418 0 NO
EN LA ZONA SUR CALLAO
CERCADO, PROVINGIA DE
CALLAG - CALLAO
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION
DEL SERVICIO DEPORTIVO DEL
MUNICIPALIDAD
COMPLEJO DEPORTIVO EN EL | PROYECTO DE | CULTURA Y
5 )
2248009 AAHH. ALAN GARCIA PEREZ, | INVERSION | DEPORTE g}:gﬂgm“ DEL EJECUCION E 700001, 6,865,703 6,702,781 162922 162.922 0 NO
PROVINCIA DE CALLAO -
CALLAO
FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES PARA LA
IMPLEMENTACION DEL PLANEAMIENTO)
! - | MUNICIPALIDAD
SISTEMA DE INFORMACION | PROYECTO DE | GESTION Y . - .
& 2107767 CATASTRAL MUNICIPAL DEL | INVERSION | RESERVA DE PROVINCIAL DEL EJECUCION E 50.000 5:401.895 5.347.781 S4114 54114 0 NO
DISTRITO DEL CALLAQ, CONTINGENCIA | © -
PROVINCIA DE CALLAC - .
CALLAD
CREACION DEL SERVICIO
RECREATIVO EN EL .
MUNICIPALIDAD . :
AGRUPAMIENTO DE VIVIENDA | PROYECTO DE | CULTURA Y . . : .
9 2156932 SANTA MARINA SUR. DISTRITO | INVERSION | DEPORTE PROVINCIAL DEL EJEGUCION E 80.000 3.353.722 1,023,819 2,309,903 2:309.903 0 NO
DE CALLAO - PROVINCIA DE CALLAC
CALLAO - REGION CALLAG-
MEJGRAMIENTO DEL SERVICIO
- DE TRANSITABLIDAD EN LA~ | oo victo oE MUNICIPALIDAG
10 2332441 AV. NUEVO AEROPUERTO. INVERSION TRANSPORTE PROVINCIAL DEL EJECUCION I 80.000 3.006.926 84,475 2,922,451 2.922:451 0 NO
PROVINCIA DE CALLAO - GALLAD
CALLAO
REPARACION DE PISTA: EN EL -
(LA} JR. PAZ SOLDAN (TRAMO
2 MUNIGIPALIDAD
AV. SAENZ PERIA - AV. MIGUEL | INVERSIONES .
11| 2421837 B D TRITO DE GALLAG, | IOARR TRANSPORTE PROVINGIAL DEL EJECUCION £ 70.000 435.381 336,492 98,889 98.899 0 NG
PROVINGIA CALLAO, CALLAO
L DEPARTAMENTO CALLAO
MEJORAMIENTO DE LOS = §
SERVICIOS DE
MUNICIPALIDAD
12| 2477842 TRANSITABILIDAD VEHICULAR | PROYECTO DE| 1angpomTeE | PROVINGIAL DEL EJECUCION b 40.000 16,494,617 0 16,494,617 9.000.000 |- 7,494,617 NO




%
H

2477642

AV. LA PAZ HASTA LA AV.
COLONIAL. LA PERLA DEL
DISTRITO DE LA PERLA -
PROVINCIA DE CALLAO -
DEPARTAMENTO DE CALLAO

PROYECTO CE
INVERSION

TRANSPORTE

MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DEL
CALLAC

EJECUCION

40.000

16,494.617

16,494,617

9.000.000

7,494,617
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09.49.52

NO

2190054

MEJORAMENTO DEL PARQUE
TODOS UNIDOS EN EL AA. HH.
TODOS UNIDOS - CERCADO
CALLAO, PROVINCIA DE
CALLAO - CALLAD

PROYECTO DE
INVERSION

AMBIENTE

MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DEL
CALLAO

EJECUCION

75.000

224.452

1,287

223,165

223.165

NO

2189889

MEJORAMIENTO DEL PARQUE
ALFREDO VILLA DEL AA.HH.
MARQUEZ - CERCADO
CALLAO, PROVINCIA DE
CALLAO - CALLAG

PROYECTO DE
INVERSION

AMBIENTE

MUNICIPALIDAD
PROVINGIAL DEL
CALLAD

EJECUCION

50.000

93.926

764

93,162

93.162

NO

2332143

RECUPERACION DEL SERVICIO
DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO EN LA Av.
NUEVO AEROPUERTO EN EL
CERCADO DEL CALLAO,
PROVINCIA DE CALLAO -
CALLAO

PROYECTO DE
INVERSION

SANEAMIENTO

MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DEL
CALLAO

EJECUCION

80.000

2,147.575

52,440

2,085,135

2,096.135

NO

2489081

MEJORAMIENTO DE LOS
SERVICIOS DEPORTIVOS
RECREATIVOS EN LOS AA HH.
TIWINZA, AAHH. ACAPULCO,
AAHH. SARITA COLONIA
SECTOR |, AA.HH. SARITA
COLONIA SECTOR Il AAHH.
JUAN PABLO DEL SECTOR 19,
DISTRITO DE CALLAO -
PROVINCIA DE CALLAO -
DEPARTAMENTO DE CALLAO

PROYECTO DE
INVERSION

CULTURA Y
DEPORTE

MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DEL

CALLAC

EJECUCION

5000

7,034.500

7,034,500

7,034.500

NO

2188213

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO
OE RIEGO POR CISTERNA.
PODA Y CORTE DE CESPED
CERCADO CALLAO, PROVINCIA
DE CALLAD - CALLAQ

PROYECTO DE
INVERSION

AMBIENTE

MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DEL

"1 CALLAO

EJECUCION

50.000

9,379.295

8,325,175

1,064,120

1.054.120

NO

2488950

MEJORAMIENTO DE LOS
SERVICIOS DEPORTIVOS,
RECREATIVOS EN EL AAHH.
FRANCISCO BOLOGNESI Y AA.
HH. DANIEL ALCIDES CARRION
DEL SECTOR 18, DISTRITO DE
CALLAG - PROVINCIA DE
CALLAD - DEPARTAMENTO DE
CALLAO

PROYECTO DE
INVERSION

CULTURA Y
DEPORTE

MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL-DEL
CALLAO

EJECUCION

50.000

1,128.900

1,128,200

1,128,800

NO

2477041

MEJORAMIENTO DE LOS
SERVICIOS DE
TRANSITABILIDAD VEHICULAR
Y PEATONAL EN LA AV, EL
OLIVAR, TRAMO: AV. ELMER
FAUCETT HASTA EL JR. LAS
CODORNICES {LIMITE CON
SAN MARTIN DE PORRES},
CALLAO DEL DISTRITO DE
CALLAQ - PROVINTIA DE
CALLAO - DEPARTAMENTO DE
CALLAO

PROYECTO DE
INVERSION

TRANSPORTE

MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DEL
CALLAC

FORMULACION
Y EVALUACION

90.000

12,228,278

12,228,278

8.000.000

4,228,278

NO

20

2477979

MEJORAMIENTO DE LOS
SERVICIOS DE
TRANSITABILIDAD VEHICULAR
Y PEATONAL EN LA AV.
ALAMEDA. TRAMO: JR. CHOTA
HASTA LA CALLE
CIRCUNVALACION, CALLAO
DEL DISTRITO DE CALLAQO -
PROVINGIA CONSTITUCIONAL
DEL CALLAQ - DEPARTAMENTO
DE CALLAC

PROYECTO DE
INVERSION

TRANSPORTE

MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DEL
CALLAO

FORMULACION
Y EVALUACION

70.000

6,901,654

6,901,654

6.901.654

NO

2500185

GREACION DE LA
INFRAESTRUCTURA VIAL PARA
LA TRANSITABILIDAD
VEHICULAR Y PEATONAL

EN LA AVENIDA CARLOS
IZAGUIRRE DESDE AV. 200

PROYECTO DE
INVERSION

TRANSPORTE

MUNICIPALIDAD

PROVINCIAL DEL
CALLAO

FORMULACION
Y EVALUAGION

70.G00

4.421.865

4,421,855

4,421,865

NO




OPMI de la Entidad: OPMI DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CALLAO

21

Nivel de Gobierno: GOBIERNO LOCAL

2500185

MILLAS HASTA AV. NESTOR
GAMBETA DISTRITO DE
CALLAO - PROVINCIA DE
CALLAQO - DEPARTAMENTO DE
CALLAO ' -

PROYECTO DE
INVERSION

TRANSPORTE

MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DEL
CALLAO

FORMULACION
Y EVALUAGION

70.600

4.421.865

4,421,865

4,421,865

NO

2486858

MEJORAMIENTC DE LOS
SERVICIOS DE
TRANSITABILIDAD VEHICULAR
Y PEATONAL DE LA AV.LOS
ALISOS - TRAMO CANTA
CALLAQ - AV. NESTOR
GAMBETA - DISTRITO DE
CALLAO - PROVINCIA DE
CALLAQO - DEPARTAMENTO DE

PROYECTO DE
INVERSION

TRANSPORTE

MUNICIPALIDAL
PROVINCIAL DEL
CALLAQ

FORMULACGION
Y EVALUACION

70.000

26,669.004

26,662,004

26,669,004

NO

23

2486138

CALLAO

MEJORAMIENTO DE LOS
SERVICIOS DE .
TRANSITABILIDAD VEHICULAR
Y PEATONAL DE LA AV. SAENZ
PENA. ENTRE JR. PAZ SOLDAN
Y LA AV. GUARDIA CHALACA,
DISTRITO DE CALLAO -
PROVINCIA DE CALLAO -
DEPARTAMENTO DE CALLAO

PROYECTO DE
INVERSION

TRANSPORTE

MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DEL
CALLAC

FORMULACION
Y EVALUACION

70.063

8.045.893

8,045,893

8,045,893

NO

24

2485347

MEJORAMIENTO OE LOS
SERVICIOS DE
TRANSITABILIDAD VEHICULAR
Y PEATONAL DE LA AV,
REPUBLICA DE PANAMA.
DESDE EL. OVALO FANNING
HASTA LA AV. MIGUEL GRAU,
DiSTRITO DE CALLAO -
PROVINCIA DE CALLAO -
DEPARTAMENTO DE CALLAD

PROYECTO DE
INVERSION

TRANSPORTE

MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DEL
GALLAO

FORMULACION

Y EVALUACION] .

1.867.196

1.867,196

1,867,196

NO

25

2486137

MEJORAMIENTO DE LOS
SERVICIOS DE
TRANSITABILIDAD VEHICULAR
Y PEATONAL DE LA AV,
GUARDIA CHALACA. ENTRE LA
AV. REPUBLICA DE PANAMA Y
LA AV. JUAN PABLO I,
DISTRITO DE GALLAO -
PROVINCIA DE CALLAO -
DEPARTAMENTO DE CALLAO

PROYECTO DE
INVERSION

TRANSPORTE

MUNICIPALIDAD

" PROVINCIAL DEL

CALLAD

FORMULACION
Y EVALUACION

60.000

2,741,805

2,741,805

2,741,805

NO

2486170

MEJORAMIENTO DE LOS
SERVICIOS DE
TRANSITABILIDAD VEHICULAR
Y PEATONAL EN LA AV. LA
MARINA DESDE LA AV. JUAN
PABLO I HASTA AV. DE LOS
INSURGENTES, DISTRITO DE
LA PERLA - PROVINCIA DE
CALLAC - DEPARTAMENTO DE
GALLAO

PROYECTO DE
INVERSION

TRANSPORTE

MUNICIPALIDAD

CALLAO

PROVINCIAL DEL-

FORMULAGION;
Y EVALUACION

60.000

5,693.582

5,693,582

5.693.582

NO

27

2502293

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO
DE TRANSITABILIDAD VIALY
PEATONAL EN LA AV. LOS
TOPOGRAFOS. AV. 225-
HUAYNA CAPAC. IZQUIERDA
150-LOS QUIMICOS (MACRO
PROYFCT( PACHACUTEC)
DISTRITO DE VENTANILLA -
PROVINCIA DE CALLAG -
DEPARTAMENTO DE CALLAC

PROYECTO DE
INVERSION

TRANSPORTE

MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DEL
CALLAO

FORMULACION
Y EVALUACIGN

50.000

36,338.083

36,338,083

36,338,083

NO

2500303

CREACION DE LA
INFRAESTRUCTURA VIAL Y
PEATONAL EN LA AVENIDA
ALEJANDRO BERTELLO DESDE
LAS AV. 200 MILLAS HASTA

AV. LOS ALISOS - DISTRITO
DE CALLAD - PROVINCIA DE
TALLAG - DEPARTAMENTO DE
CALLAO

PROYECTO DE
INVERSION

TRANSPORTE

MUNICIPALIDAD
['PROVINCIAL DEL
CALLAD

FORMULACION
Y EVALUACION

50.000

6,724,686

.6,724,688

6,724,688

NO

29

2470965

MEJORAMIENTO DE LOS
SERVICIOS DE
TRANSITABILIDAD VEHICULAR

PROYECTO DE
INVERSION

TRANSPORTE

MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DEL
CALLAD

FORMULACION
¥ EVALUACION

50.000

3,967.585

3,967.585

3.967.585

NO
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29

2470965

Nivel de Gobierno: GOBIERNG LOCAL

Y PEATONAL EN LA AV LA
CHALACA, DESDE LA CALLE 11
HASTA LA AV. ELMER FAGUETT
CALLAO DEL DISTRITO DE
CALLAO - PROVINCIA
CONSTITUCIONAL DEL CALLAC
- DEPARTAMENTC DE CALLAC

PROYECTO DE
INVERSION

TRANSPORTE

MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DEL
CALLAO

FORMULAGION
Y EVALUAGION

o)

50.000

3,967.585

3,967,585

3.967.585
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NO

30

2477973

MEJORAMIENTO DE LOS
SERVICIOS DE -
TRANSITABILIDAD VEHICULAR
Y PEATONAL EN LA AV. TOMAS
VALLE, TRAMO: AV. ELMER
FAUCETT HASTA JR. LAS
CODORNICES CALLAO DEL
DISTRITO DE CALLAG -
PROVINCIA DE CALLAO -
DEPARTAMENTO DE CALLAD

PROYECTO DE
INVERSION

TRANSPORTE

MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DEL
CALLAD

FORMULACIGN
Y EVALUACION,

50.000

21.449.325

21442325

21.449.325

NO

31

2500576

CREACION DE LA
INFRAESTRUCTURA
VEHICULAR Y PEATONAL DE
LA AVENIDA OQUENDQ, ENTRE
LAS AV. CARLOS IZAGUIRRE Y
AV. D - DISTRITO DE CALLAC -
PROVINGIA DE CALLAC -
DEPARTAMENTO DE CALLAQ

PROYECTO DE
INVERSIOM

TRANSPORTE

MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DEL
CALLAO

FORMULAGION
Y EVALUACION

50.000

13,961

n
<4
G

13,961,575

13,961,575

NO

32

2189893

PROVINCIA DE CALLAC
. LCALLAD

MEJORAMIENTO DEL PARQUE
DE ENERO URB, RAMON
CASTILLA - CALLAC CERCADO,

PRQYECTO DE
INVERSION

AMBIENTE

MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DEL
CALLAO-

EJECUCION

58.000

541,216

11,400

529,816

529816,

NO

33

2189891

MEJORAMIENTOQ DEL PARQUE
P1, P2, P3 DEL AAHH.
QOQUENDO - CALLAO
CERCADO, PROVINCIA DE
CALLAO - CALLAO

PROYECTO DE
INVERSION

AMBIENTE

MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DEL
CALLAC

EJECUCION

50.000

337.059

6,018

331,041

331.041

NO

34

2485733

MEJORAMIENTO DE LAS AREAS]
RECREATIVAS EN EL AAHH
PUERTO NUEVO, SECTOR 28
DISTRITO DE CALLAO -
PROVINCIA DE CALLAO -
DEPARTAMENTO DE CALLAQ

PROYECTO DE
INVERSION

AMBIENTE

MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DEL
CALLAO

FORMULACION
Y EVALUACION

50.000

634.031

634.031

NO

2485055

MEJORAMIENTO DE LAS AREAS]
RECREATIVAS DE LA
PLAZUELA SAN ROMAN,
SECTOR 34, DISTRITO DE
CALLAO - PROVINCIA DE
CALLAO - DEPARTAMENTO DE
CALLAO

PROYECTO DE
HINVERSION

AMBIENTE

MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DEL
CALLAO

FORMULACION
Y EVALUACION

50.000

1,151,050

1,151,050

1.151.050

NO

2189892

MEJORAMIENTO DZL PARQUE
LAS AMERICAS DEL AA.HH.
OQUENDO CALLAO GERCADO.
PROVINGIA DE CALLAQ ~
CALLAO

PROYECTO DE
INVERSION

AMBIENTE

MUNICIPALIDAD
PROVINGIAL DEL
CALLAO

EJECUCION

50.000

448,103

9,570

438,533

438.533

NO

37

2486134

MEJORAMIENTC DEL SERVICIO
DEPORTIVO DE LA LOSAN® 1
"VIRGEN:DEL CARMEN" EN EL
AAHH. JOSE BOTERIN,
SECTOR 36- DISTRITO DE
CALLAO - PROVINCIA DE
CALLAO - DEPARTAMENTO DE
CALLAO

PROYECTO DE
INVERSION

CULTURA Y
DEPORTE

MUNICIPALIDAD
PROVINGIAL DEL
CALLAO

FORMULACION
Y EVALUACION

60.000

765.752

765,752

765,752

NC

38

2189890

MEJORAMIENTO DE LA
CAPACIDAC OPERATIVA DE LA
GERENCIA DE
MANTENIMIENTO DE LA
CIUDAD DE LA MUNICIPALIDAD
DEL CALLAO CALLAO
CERCADO, PROVINCIA DE
CALLAQ - CALLAO

PROYECTO DE
INVERSION

PLANEAMIENTO,
GESTION Y
RESERVA DE
CONTINGENCIA

MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DEL
CALLAO

EJECUCION

15.000

1,097.331

11,400

1,085.831

1.085.931

NO

39

2052393

MEJORAMIENTO AMBIENTAL
EN LOS AA HH. CIUDADELA
CHALACA, CIUDADELA
CHALACA IV SECTOR Y URB.
SANTA MARINA NORTE I}
ETAPA, PROVINCIA DE PROV.

PROYECTO DE
INVERSION

CALLAQ - CALLAC PROVINCIA

AMBIENTE

MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DEL.
CALLAD

EJECUCION

5.000

3.013.872

81,000

2,932,872

2,932.872

NO




CARTERA DE INVERSIONES DEL PROGRAMA MULTIANUAL DE INVERSIONES 2022--2024 =~ - - < - : .

OPMI de la Entidad: OPM! DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CALLAO

Nivel de Gobierno: GOBIERNO LOCAL Fecha de Ge

MUNICIPALIDAC
PROVINCIAL DEL
CALLAC

PROYECTO DE
i INVERSION

81,000 4] 2,932,872 2.932.872 0 Y 0 NO

39 2052383 CONSTITUCIONAL AMBIENTE EJECUCION

[TOTAL (S 0 192,934,982 71.512.826 50,251,669 71,170,487 4]




